

Tømrerfirmaet Torben Andersen ApS

Digevej 4, 8654 Bryrup

CVR-nr. 33 04 39 61

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. marts 2025.

Torben Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tømrerfirmaet Torben Andersen ApS Digevej 4 8654 Bryrup
	Telefon: 23462626
	CVR-nr.: 33 04 39 61
	Stiftet: 24. juni 2010
	Hjemsted: Bryrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Torben Andersen, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Jyske Bank, Bredgade 26, 8740 Brædstrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive tømrervirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 424 t.kr. mod 422 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 12 t.kr. mod 8 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	424.469	421.998
1 Personaleomkostninger	-392.875	-393.030
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-12.376</u>	<u>-12.376</u>
Driftsresultat	19.218	16.592
Andre finansielle indtægter	4.383	93
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-7.268</u>	<u>-5.868</u>
Resultat før skat	16.333	10.817
Skat af årets resultat	<u>-3.902</u>	<u>-2.486</u>
Årets resultat	12.431	8.331
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>12.431</u>	<u>8.331</u>
Disponeret i alt	12.431	8.331

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.141	27.517
Materielle anlægsaktiver i alt	15.141	27.517
Anlægsaktiver i alt	15.141	27.517
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	15.000	15.000
Varebeholdninger i alt	15.000	15.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	275.875	290.708
Udsudte skatteaktiver	507	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	6.284
Periodeafgrænsningsposter	35.523	44.061
Tilgodehavender i alt	311.905	341.053
Likvide beholdninger	240.556	238.884
Omsætningsaktiver i alt	567.461	594.937
Aktiver i alt	582.602	622.454

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	207.734	195.303
Egenkapital i alt	287.734	275.303
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	937
Hensatte forpligtelser i alt	0	937
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	107.303	144.837
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	85.489	81.151
Selskabsskat	1.346	0
Anden gæld	100.730	120.226
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	294.868	346.214
Gældsforpligtelser i alt	294.868	346.214
Passiver i alt	582.602	622.454

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	195.303	275.303
Årets overførte overskud eller underskud	0	12.431	12.431
	80.000	207.734	287.734

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	310.812	310.864
Pensioner	75.000	75.000
Andre omkostninger til social sikring	7.063	7.166
	<u>392.875</u>	<u>393.030</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	7.268	5.868
	<u>7.268</u>	<u>5.868</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på tkr. 86. Lejemålet kan til enhver tid opsiges af begge parter med 3 måneders varsel, til udgangen af et kvartal.

Der er pr. 31.december 2020 stillet bankgaranti for kr. 100.000 overfor leverandører.

Selskabet har indgået en ejerftale omkring fordeling af leaset minilæsser. Selskabet er forpligtet til at betale en gennemsnitlig årlig ydelse på 14 t.kr. med en restløbetid på 18 måneder. Den samlet restleasingydelse udgør 21 t.kr.
